

СМЕТА оказания услуг № 28 от 24 марта 2015 г.

Исполнителем будут проведены следующие работы (оказаны такие услуги):

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
Земляные работы					25 657,00
1	Разбивка осей котлована				3 045,00
2	Разработка грунта вручную (траншея до 0,5 м.куб/м.пог))	203	м2	15,00	3 045,00
3	Разработка грунта экскаватором (траншея)	11	пог. м	120,00	1 320,00
4	Устройство щебневой подготовки до 100 мм	79,3	пог. м	75,00	5 947,50
5	Засыпка грунта экскаватором	90,3	пог. м	40,00	3 612,00
6	Засыпка грунта вручную	93	м3	50,00	4 650,00
7	Уплотнение грунта вручную	32	м3	100,00	3 200,00
		155,3	м2	25,00	3 882,50
Земляные работы (стоимость материалов)					4 888,00
1	Щебень (фракция 5х20)	11,2	т	230,00	2 576,00
2	Грунт (подсыпка)	34	м3	68,00	2 312,00
Устройство фундамента					52 456,50
1	Монтаж опалубки (Фундамент)	259,5	м2	40,00	10 380,00
2	Армирование (Фундамент)	2,035	т	2 400,00	4 884,00
3	Заливка бетона (Фундамент)	57	м3	490,00	27 930,00
4	Гидроизоляция вертикальная в 2 слоя (мастика битумная)	71,5	м2	60,00	4 290,00
5	Гидроизоляция горизонтальная в 2 слоя (рубероид)	27,3	м2	25,00	682,50
6	Утепление фундамента пенопластом	71,5	м2	60,00	4 290,00
Устройство фундамента (стоимость материалов)					134 226,85
1	Доска (30х150) 4000	8,2	м3	2 280,00	18 696,00
2	Брус (50х50) 4000	30	пог. м	7,50	225,00
3	Саморезы 55 по дереву	1 000	шт	0,20	200,00
4	Гвозди 70,100,150,200	20	кг	34,75	695,00
5	Арматура 6	95	кг	20,75	1 971,25
6	Арматура 10	1 940	кг	20,75	40 255,00
7	Проволока вязальная	6	кг	25,80	154,80
8	Бетон М-250, В-20, П-4	57	м3	925,00	52 725,00
9	Доставка бетона	57	м3	110,00	6 270,00
10	Мастика битумно-каучуков (20кг) гидроизоляционная	9	шт	530,00	4 770,00
11	Рубероид 10 м.кв.	6	рул	220,00	1 320,00
12	Пенополистирол экструдирован. (600х1200) 20мм	3,6	м3	1 618,00	5 824,80
13	Клей СМ-11 Церезит (25кг)	14	упак	80,00	1 120,00
Кладка стен и перегородок					53 589,00
1	Кладка стен под штукатурку (кирпич)	64	м3	490,00	31 360,00
2	Кладка перегородок (кирпич)	112,5	м2	150,00	16 875,00
3	Кладка вентканалов (кирпич)	5,41	м3	550,00	2 975,50
4	Монтаж ЖБ-перемычек проемов	6,5	пог. м	80,00	520,00
5	Изготовление бетона	6,3	м3	295,00	1 858,50
Кладка стен и перегородок (стоимость материалов)					121 906,80
1	Песок (крупнозерн.)	7,6	т	110,00	836,00
2	Цемент ПЦ II/Б-Ш-400 50 кг	50,4	шт	70,00	3 528,00
3	Сетка листовая 0,38х2 (яч.50х50) 4	160	шт	26,00	4 160,00
4	Сетка листовая 0,50х2 (яч.50х50) 4	38	шт	33,70	1 280,60
5	Аренда строительных лесов	180	м2	19,00	3 420,00
6	Кирпич (рядный двойной) пустотелый	11 110	шт	5,82	64 660,20
7	Кирпич (рядный двойной) полнотелый	13 340	шт	3,30	44 022,00
Бетонные работы (перекрытие, армопояс, коллоны)					66 681,00
1	Монтаж опалубки (перекрытие)	20,4	м2	60,00	1 224,00
2	Армирование (перекрытие)	8,4	м2	80,00	672,00
3	Заливка бетона (перекрытие)	20,4	м2	145,00	2 958,00
4	Монтаж опалубки (армопояс)	81	пог. м	50,00	4 050,00
5	Армирование (армопояс)	81	пог. м	60,00	4 860,00
6	Заливка бетона (армопояс)	81	пог. м	60,00	4 860,00
7	Монтаж сборных ЖБ-панелей (перекрытие)	29	шт	290,00	8 410,00
8	Монтаж опалубки (перемычки)	24,4	пог. м	50,00	1 220,00
9	Армирование (перемычки)	24,4	пог. м	60,00	1 464,00
10	Заливка бетона (перемычки)	24,4	пог. м	60,00	1 464,00
11	Засыпка щебня вручную	15,5	м3	100,00	1 550,00